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SCHIENENVERKEHR TIROL

© Verkehrsverbund Tirol GesmbH (09/2025)

Angeführte Haltestellen entsprechen nur 
auszugsweise dem Haltestellenangebot.
Bedarfshalt (Taste drücken)
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VVT-Verbundraum

Tarifkorridor

Legende

Tarifkorridor,
Ein-/Ausstieg mit
landesweiten
Netzkarten Tirol

landesweite
Netzkarten Tirol

  

2
Volders —Baumkirchen —Wattens

Haupt-
wegA

Wattens Mittelschule

Volders Volderer Brücke
   Gemeindeamt11

   Ost3

   Mittelschule64

   Gemeindeamt8

   Volderer Brücke9

Mils Abzw Baumkirchen10

Baumkirchen Unterfeld11

   Badbichl13

   Dorf15

   Wattnerstraße17

Wattens Mittelschule22

Fahrzeit
in Minuten

Montag–Freitag

07 07
08 08
09 09
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14

41

24

1

2,A

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

A fährt Weg A
1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

2 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

Echtzeitinformationen zu
dieser Haltestelle

Gültig ab 14.12.2025
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets
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Volders —Baumkirchen —Fritzens-Wattens

Fritzens Gemeindeamt

Volders Volderer Brücke
Mils Abzw Baumkirchen1

Baumkirchen Unterfeld2

   Badbichl4

   Dorf6

   Wattnerstraße8

Wattens Mittelschule13

Fritzens-Wattens Bahnhof16

Fahrzeit
in Minuten

Montag–Freitag

07 07
08 08
09 09
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16

50

58

53

48

23

1,3

3

1

1

2

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

3 bis Wattens Mittelschule

Echtzeitinformationen zu
dieser Haltestelle

Gültig ab 14.12.2025
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets
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